

Bydgoszcz, dnia 20.06.2017 r.

E.ZP.261.21.2017

Do Wykonawców

Dotyczy: procedury konkursowej na świadczenie usług w zakresie telefonii stacjonarnej .

Do dnia 19.06.2017r. wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania do treści Zaproszenia do złożenia oferty:

Pytanie 1:

W związku z Państwa zamówieniem na świadczenie usług telekomunikacyjnych uprzejmie proszę o odpowiedź na pytania
- kto jest obecnym dostawcą tego rodzaju usługi

Pytanie 2:

-zgodnie z pkt 15 - zamawiający nie dopuszcza możliwości świadczenia usług telekomunikacyjnych drogą radiową - a dopuszczalna jest telefonia VOIP, jeżeli tak, to kto jest dostawcą internetu do Państwa i czy jest to światłowodowy internet.

Pytanie 3:

Zamawiający przewiduje w projekcie umowy, że przeniesienie numerów będzie następować zgodnie z rozporządzeniem z Ministra Infrastruktury dnia 16.12.2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych. Rozporządzenie przewiduje, że dopuszczalna przerwa w świadczeniu stacjonarnych usług telekomunikacyjnych przy przeniesieniu numerów nie może trwać dłużej niż 24 godziny od określonego w umowie dnia rozpoczęcia świadczenia usług, chyba że abonent wyraził zgodę na dłuższą przerwę, określając czas jej trwania. Jednocześnie czas przerwy wyznaczony przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, tj. max 10 minut, jest niezgodny z powyższym rozporządzeniem i zdecydowanie za krótki. Wykonawca wyjaśnia, że proces przeniesienia numerów z sieci innego operatora i czas trwania przerwy w świadczeniu usług nie zależy wyłącznie od Wykonawcy, ale także od działań lub zaniechań po stronie dotychczasowego operatora. Z tego względu Wykonawca wnosi o wyznaczenie realnego czasu przerwy w świadczeniu usług w związku z przeniesieniem numerów.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o wykreślenie par 4 ust. 5 i par 9 ust. 1 wzoru umowy, dotyczących zobowiązania wykonawcy do zastosowania promocji lub obniżek cen na usługi objęte umową, w przypadku wprowadzenia takich promocji lub obniżek cen. Warunki cenowe będą kalkulowane indywidualnie dla Zamawiającego z uwzględnieniem potrzeb zamawiającego określonych w zapytaniu ofertowym. Zobowiązanie się do zastosowania promocji lub obniżek cen, które na dzień złożenia oferty są nieznane, uniemożliwia skalkulowanie oferty, bowiem nie wiadomo jakiej wysokości obniżki należy uwzględnić w cenie, tak aby świadczenie usług w trakcie obowiązywania umowy, nie okazało się czynem nieuczciwej konkurencji (np. świadczenie usług poniżej kosztów wytworzenia), oraz aby gwarantowało wykonawcy

osiągnięcie zysku. Wykonawca nadmienia ponadto, że zastrzeżenie kary umownej za niespełnienie świadczenia pieniężnego jest niedopuszczalne na gruncie przepisów kodeksu cywilnego (art. 484 par 1 kc).

Pytanie 5:

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprowadzenie łącza radiowego do obu lokalizacji (zamiast „kabla miedzianego”).

Pytanie 6:

Proszę Zamawiającego o informację czy wyrazi zgodę aby numery pracujące obecnie na łączu 2B+D oraz na liniach analogowych wykonawca może przenieść na łącze 30B+D.

Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1:

Obecnie usługi z zakresu telefonii stacjonarnej świadczy firma Enter T&T Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości realizacji usług telekomunikacyjnych drogą radiową. Zamawiający dopuszcza realizację usług telekomunikacyjnych poprzez telefonię VoIP jedynie dla lokalizacji Zamawiającego położonej w Bydgoszczy przy ul. Meysnera. Dostawcą Internetu dla lokalizacji położonej w Bydgoszczy przy ul. Meysnera jest firma Enter T&TT Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Internet ten jest dostarczany kablem miedzianym.

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w projekcie umowy.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie wyraża zgody na doprowadzenie łącza radiowego do obu lokalizacji zamiast kabla miedzianego.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Bredowska